Schitzengau Sulzbach-Rosenberg

Mannschaftsergebnisse

RWK Altersklasse 2017/2018

Altersklasse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Ringe -Ringe

1. SGes 1912 Neukirchen 5 2 2154 1077,00

2. SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5 2 2111 1055,50

3. SV Waldmeister Krottensee 4 2 2059 1029,50

4. SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 4 2 2028 1014,00

5. SGes 1924 Birgland Betzenberg 3 2 1928 964,00

6. SV Tell 1923 Koénigstein 2 2 1925 962,50

Absolvierte Wettkdmpfe

Runde 2 (19.11.2017)

Heim Gast Ringzahl
SV Gemiitlichkeit 1958 Tanzfleck 4 : SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5 1056 : 1057
Heinz-Peter Ertl 349 : Werner Griinthaler 366

Erhard Fellner 356 : Johann Sperber 344

Georg Wiesnet 351 : Helmut Sperber 347

SV Waldmeister Krottensee 4 : SGes 1924 Birgland Betzenberg 3 1031 : 966
Werner Sommer 352 : Waldemar Scharrer 318

Klaus Looshorn 346 : Werner Séhnlein 330

Klaus Steier 333 : Georg Gnahn 318

SV Tell 1923 Konigstein 2 : SGes 1912 Neukirchen 5 974 : 1062
Elke Stadter 335 : Claudia Schaupp 348

Peter Miller 310 : Jargen Dehling 366

Karl.H. Oelmann 329 : Helmut Richter 348

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang
1.

N o g ko

Name

Dehling, Jirgen
Grinthaler, Werner
Fellner, Erhard
Sommer, Werner
Wiesnet, Georg
Ertl, Heinz-Peter
Richter, Helmut
Schaupp, Claudia

Verein
SGes 1912 Neukirchen 5

SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5

SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 4
SV Waldmeister Krottensee 4

SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 4
SV Gemitlichkeit 1958 Tanzfleck 4
SGes 1912 Neukirchen 5

SGes 1912 Neukirchen 5

Ringe
366
366
356
352
351
349
348
348



9. Sperber, Helmut

10. Looshorn, Klaus

11. Sperber, Johann

12. Loos, Ulrike

13. Stadter, Elke

14, Steier, Klaus

15. Schmidt, Robert

16. Séhnlein, Werner
17. Oelmann, Karl.H.
18. Gnahn, Georg

Meyer, Eduard
Scharrer, Waldemar

21. Muller, Peter

22. Schétz, Hildegard
23. Forster, Josef

24. Troglauer, Adolf
25. Felsinger, Manfred
26. Grotsch, Franz
27. Schirbl, Josef

© RWK-Onlinemelder 2017

SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5
SV Waldmeister Krottensee 4

SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5
SGes 1912 Neukirchen 5

SV Tell 1923 Kénigstein 2

SV Waldmeister Krottensee 4

SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5
SGes 1924 Birgland Betzenberg 3

SV Tell 1923 Kénigstein 2

SGes 1924 Birgland Betzenberg 3

SV Waldmeister Krottensee 4

SGes 1924 Birgland Betzenberg 3

SV Tell 1923 Kénigstein 2

SGes 1924 Birgland Betzenberg 3

SV Waldmeister Krottensee 4

SGes 1924 Birgland Betzenberg 3
SGes 1912 Neukirchen 5

SV Tell 1923 Kénigstein 2

SV Gemautlichkeit 1958 Tanzfleck 4

347
346
344
337
335
333
331
330
329
318
318
318
310
308
306
303
295
254
246

Datum: 19.11.2017



