Schützengau Sulzbach-Rosenberg

RWK Altersklasse 2017/2018 Altersklasse

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang	Mannschaft	Anzahl WK	Ringe	Ø-Ringe
1.	SGes 1912 Neukirchen 5	2	2154	1077,00
2.	SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5	2	2111	1055,50
3.	SV Waldmeister Krottensee 4	2	2059	1029,50
4.	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4	2	2028	1014,00
5.	SGes 1924 Birgland Betzenberg 3	2	1928	964,00
6.	SV Tell 1923 Königstein 2	2	1925	962,50

Absolvierte Wettkämpfe

Runde 2 (19.11.2017) 💉

Ringzahl Gast SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4: SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5 1056: 1057

Heinz-Peter Ertl 349 : Werner Grünthaler 366 Erhard Fellner 356: Johann Sperber 344 351 : Helmut Sperber Georg Wiesnet 347

SV Waldmeister Krottensee 4 : SGes 1924 Birgland Betzenberg 3 1031: 966

Werner Sommer 352 : Waldemar Scharrer 318 Klaus Looshorn 346 : Werner Söhnlein 330 Klaus Steier 333 : Georg Gnahn 318

SV Tell 1923 Königstein 2 : SGes 1912 Neukirchen 5 974:1062

335 : Claudia Schaupp Elke Stadter 348 Peter Müller 310 : Jürgen Dehling 366 Karl.H. Oelmann 329 : Helmut Richter 348

Einzelergebnisse des Durchgangs:

Rang	Name	Verein	Ringe
1.	Dehling, Jürgen	SGes 1912 Neukirchen 5	366
	Grünthaler, Werner	SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5	366
3.	Fellner, Erhard	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4	356
4.	Sommer, Werner	SV Waldmeister Krottensee 4	352
5.	Wiesnet, Georg	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4	351
6.	Ertl, Heinz-Peter	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4	349
7.	Richter, Helmut	SGes 1912 Neukirchen 5	348
	Schaupp, Claudia	SGes 1912 Neukirchen 5	348

27.	Schirbl, Josef	SV Gemütlichkeit 1958 Tanzfleck 4	246
26.	Grötsch, Franz	SV Tell 1923 Königstein 2	254
25.	Felsinger, Manfred	SGes 1912 Neukirchen 5	295
24.	Troglauer, Adolf	SGes 1924 Birgland Betzenberg 3	303
23.	Forster, Josef	SV Waldmeister Krottensee 4	306
22.	Schötz, Hildegard	SGes 1924 Birgland Betzenberg 3	308
21.	Müller, Peter	SV Tell 1923 Königstein 2	310
	Scharrer, Waldemar	SGes 1924 Birgland Betzenberg 3	318
	Meyer, Eduard	SV Waldmeister Krottensee 4	318
18.	Gnahn, Georg	SGes 1924 Birgland Betzenberg 3	318
17.	Oelmann, Karl.H.	SV Tell 1923 Königstein 2	329
16.	Söhnlein, Werner	SGes 1924 Birgland Betzenberg 3	330
15.	Schmidt, Robert	SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5	331
14.	Steier, Klaus	SV Waldmeister Krottensee 4	333
13.	Stadter, Elke	SV Tell 1923 Königstein 2	335
12.	Loos, Ulrike	SGes 1912 Neukirchen 5	337
11.	Sperber, Johann	SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5	344
10.	Looshorn, Klaus	SV Waldmeister Krottensee 4	346
9.	Sperber, Helmut	SV Bruderbund Niederricht-Fromberg 5	347

© RWK-Onlinemelder 2017 Datum: 19.11.2017